
 
 

ZARZĄDZENIE NR 199/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 222, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) oraz § 12 pkt 2 uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 117.091 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzją nr FB-
I.3111.2.213.2025 dnia 26 czerwca 2025 r., 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 117.091 zł wydatków, podział rezerwy ogólnej w kwocie 7.000 zł, oraz przesunięcie 
wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3  

do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów MOPS COS i jednostek oświatowych do dostosowania planów 
finansowych do zmian wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 8085



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8085



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 199/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 5 534 104,69 0,00 117 091,00 5 651 195,69 
  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 998 000,00 0,00 78 594,00 1 076 594,00 
   2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

937 000,00 0,00 78 594,00 1 015 594,00 

  85216  Zasiłki stałe 1 537 042,00 0,00 38 497,00 1 575 539,00 
   2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 524 042,00 0,00 38 497,00 1 562 539,00 

 bieżące razem: 206 390 991,60 0,00 117 091,00 206 508 082,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 857 681,94 0,00 0,00 1 857 681,94 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 37 405 136,04 0,00 0,00 37 405 136,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8085



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 100 486,38 0,00 0,00 4 100 486,38 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 19 142 885,79 0,00 0,00 19 142 885,79 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 265 098 753,43 0,00 117 091,00 265 215 844,43 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 008 168,32 0,00 0,00 6 008 168,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8085



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 199/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 282 097,00 1 025 621,00 1 025 621,00 0,00 1 025 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 275 097,00 1 018 621,00 1 018 621,00 0,00 1 018 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 025 621,00 1 025 621,00 1 025 621,00 0,00 1 025 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 018 621,00 1 018 621,00 1 018 621,00 0,00 1 018 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 072 480,70 101 468 114,70 92 957 027,00 74 517 111,00 18 439 916,00 7 779 315,00 201 728,00 530 044,70 0,00 0,00 1 604 366,00 1 604 366,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 232,02 -18 232,02 -17 165,00 -13 975,00 -3 190,00 0,00 0,00 -1 067,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 232,02 25 232,02 24 165,00 0,00 24 165,00 0,00 0,00 1 067,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 103 079 480,70 101 475 114,70 92 964 027,00 74 503 136,00 18 460 891,00 7 779 315,00 201 728,00 530 044,70 0,00 0,00 1 604 366,00 1 604 366,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 486 004,00 52 236 004,00 52 151 302,00 43 913 315,00 8 237 987,00 0,00 84 702,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -277,00 -277,00 -277,00 0,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 53 486 004,00 52 236 004,00 52 151 302,00 43 913 315,00 8 237 987,00 0,00 84 702,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola przed zmianą 23 568 193,00 23 279 755,00 20 189 644,00 16 710 655,00 3 478 989,00 3 060 461,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 288 438,00 288 438,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8085



zmniejszenie -9 046,00 -9 046,00 -9 046,00 -9 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 595,00 10 595,00 10 595,00 0,00 10 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 569 742,00 23 281 304,00 20 191 193,00 16 701 609,00 3 489 584,00 3 060 461,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 288 438,00 288 438,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 456 895,00 10 390 967,00 10 366 452,00 5 136 845,00 5 229 607,00 0,00 24 515,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 929,00 -4 929,00 -4 929,00 -4 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 380,00 10 380,00 10 380,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 10 462 346,00 10 396 418,00 10 371 903,00 5 131 916,00 5 239 987,00 0,00 24 515,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 727 022,00 5 727 022,00 5 720 281,00 5 136 614,00 583 667,00 0,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 913,00 -2 913,00 -2 913,00 0,00 -2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 913,00 2 913,00 2 913,00 0,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 5 727 022,00 5 727 022,00 5 720 281,00 5 136 614,00 583 667,00 0,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 625 320,70 625 320,70 95 276,00 3 000,00 92 276,00 0,00 0,00 530 044,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 067,02 -1 067,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 067,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 067,02 1 067,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 625 320,70 625 320,70 95 276,00 3 000,00 92 276,00 0,00 0,00 530 044,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 809 913,79 18 809 913,79 12 293 424,00 6 622 343,00 5 671 081,00 497 500,00 5 128 440,00 890 549,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 091,00 117 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 18 927 004,79 18 927 004,79 12 293 424,00 6 622 343,00 5 671 081,00 497 500,00 5 245 531,00 890 549,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 184 266,75 1 184 266,75 22 000,00 1 000,00 21 000,00 0,00 1 137 000,00 25 266,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 594,00 78 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 1 262 860,75 1 262 860,75 22 000,00 1 000,00 21 000,00 0,00 1 215 594,00 25 266,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 537 042,00 1 537 042,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 1 524 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 497,00 38 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 1 575 539,00 1 575 539,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 1 562 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 824 137,46 204 026 189,49 170 579 824,00 104 558 934,00 66 020 890,00 17 030 790,00 6 466 449,00 2 449 126,49 0,00 7 500 000,00 49 797 947,97 38 790 638,51 5 120 341,24 0,00 11 007 

309,46 
zmniejszenie -25 232,02 -25 232,02 -24 165,00 -13 975,00 -10 190,00 0,00 0,00 -1 067,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 323,02 142 323,02 24 165,00 0,00 24 165,00 0,00 117 091,00 1 067,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 253 941 228,46 204 143 280,49 170 579 824,00 104 544 959,00 66 034 865,00 17 030 790,00 6 583 540,00 2 449 126,49 0,00 7 500 000,00 49 797 947,97 38 790 638,51 5 120 341,24 0,00 11 007 

309,46 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 142 885,79 19 142 885,79 4 474 535,59 3 770 492,62 704 042,97 61 589,00 14 606 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 142 885,79 19 142 885,79 4 474 535,59 3 770 492,62 704 042,97 61 589,00 14 606 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8085



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 199/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 czerwca 2025 r.  

  Dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 957 561,63 117 091,00 5 074 652,63 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

937 000,00 78 594,00 1 015 594,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

937 000,00 78 594,00 1 015 594,00 

   Własne 937 000,00 78 594,00 1 015 594,00 
 85216  Zasiłki stałe 1 524 042,00 38 497,00 1 562 539,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 524 042,00 38 497,00 1 562 539,00 

   Własne 1 524 042,00 38 497,00 1 562 539,00 
       

Razem: 257 269 126,43 117 091,00 257 386 217,43 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 282 097,00 -7 000,00 1 275 097,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 025 621,00 -7 000,00 1 018 621,00 
  4810 Rezerwy 1 025 621,00 -7 000,00 1 018 621,00 
   Własne 1 025 621,00 -7 000,00 1 018 621,00 

       
Razem: 143 019 762,08 -7 000,00 143 012 762,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8085


	ZARZĄDZENIE NR 199/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-07-30T12:07:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




